2
3
Содержание
1. Об этой редакции инструкции ................................................................................................ 3
2. Меры безопасности .................................................................................................................. 4
3. Общая информация ................................................................................................................. 5
4. Ввод в эксплуатацию ............................................................................................................... 6
5. Вертикальный монтаж ............................................................................................................. 8

60° OK Не рекомендуется
75° OK Не рекомендуется
1 Данные по образцам, для 37°C и 240 об/мин
2 Рекомендуемый интервал времени между продолжительной работой не менее 8 ч
3 Только со специальным набором. Для 3 приборов требуются боковые стабилизирующие ножки
4 С точностью ±10%
14
8. Информация для заказа
8.1. Доступные модели и версии:
Модель Версия Описание Номер в каталоге
ES-20/80 V.1AD 230 В, 50/60 Гц, без платформ BS-010167-A05
8.2. Чтобы заказать или узнать больше про дополнительные принадлежности, свяжитесь
с Biosan или местным дистрибьютором Biosan.
8.3. Дополнительные принадлежности для ES-20/80
Модель Описание Номер в каталоге
HSP-30/100 Платформа с зажимами для 100 мл колб, 30 мест BS-010167-KK
HSP-16/250 Платформа с зажимами для 250 мл колб, 16 мест BS-010167-MK
HSP-9/500 Платформа с зажимами для 500 мл колб, 9 мест BS-010167-NK
HSP-6/1000 Платформа с зажимами для 1000 мл колб, 6 мест BS-010167-LK
PP-400
Плоская платформа с нескользящим силиконовым ковриком.
Рабочие габариты 360х400 мм
BS-010135-FK
UP-168 Универсальная платформа для разных колб BS-010135-JK
HSC-50 Зажим для 50 мл колб для платформы UP-168 (ø 50 мм) BS-010167-DK
HSC-100 Зажим для 100 мл колб для платформы UP-168 (ø 65 мм) BS-010167-EK
HSC-250 Зажим для 250 мл колб для платформы UP-168 (ø 85 мм) BS-010167-FK
HSC-500 Зажим для 500 мл колб для платформы UP-168 (ø 105 мм) BS-010167-JK
HSC-1000 Зажим для 1000 мл колб для платформы UP-168 (ø 130 мм) BS-010167-IK
TR-21/50
Штатив для 21 пробирки по 50 мл с регулируемым углом
наклона для платформы UP-168
BS-010135-KK